

Okurlarımıza...

Kuruluş amacı, yurt çıkarları doğrultusunda ülkemizde jeolojinin gelişmesine yardımcı olmak, bu bilimin yurt ekonomisindeki yerini ve önemini tanıtmak ve benimsetmek, çeşitli kollarında çalışmakta olan üyeleri arasında mesleki dayanışma ve birlikte çalışma yollarını araştırarak bu yönde yararlı sonuçların alınmasını sağlamak olan Türkiye Jeoloji Kurumu 40. kuruluş yılına erişmiş bulunmaktadır. 14.7.1946 tarihinde kurulan Kurumumuz geride bıraktığımız 39 yıllık dönemde çeşitli bilimsel ve teknik toplantılar düzenleyerek, kardeş meslek kuruluşları ile iş birliği yaparak, ulusal ve uluslararası düzeyde yayın alışverişinde bulunarak, bültenler, dergiler ve kitaplar yayınlarken, üyelerine bilimsel ve mesleki yardımlarında bulunarak, bilimsel araştırmaları teşvik amacı ile ödüller ihdas ederek kuruluş amacı doğrultusunda başarılı hizmetler vermiştir.

Türkiye Jeoloji Kurumunun gerek yurtiçi ve gerekse yurtdışındaki meslektaşlarımız tarafından büyük bir ilgi ile izlenen bültenin yayımı 1947'de başlamış olup 1968'den bu yana aksamadan sürdürülmektedir. Ayrıca, ilk kez şubat 1976'da yayına giren «Yeryuvarı ve İnsan» dergimiz onuncu yayın döneminde de yine sizlerle beraberdir.

Türkiye Jeoloji Kurumu, hizmet ve başarı dolu mazisini gerek üyelerinin ve gerekse Jeoloji Mühendisi isdihdam eden Kamu ve Özel kuruluşların maddi ve manevi desteklerine borçludur. Başta siz değerli üyelerimiz olmak üzere gerek kamu ve gerekse özel kuruluşların ilgi, destek ve yardımlarınız ile ileride de Kurumumuza sahip çıkarak Türkiye Jeoloji Kurumunu daha da yücelteceğinize olan inancımızı belirtmek isteriz.

Saygılarımızla.

TÜRKİYE JEOLOJİ KURUMU



1947'de kurulmuş olan Türkiye Jeoloji Kurumu, bilimsel ve teknik araştırmaların yapılmasını sağlamak amacıyla kurulmuştur. Kurumun başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Özalp'dir. Kurumun üyeleri, jeolojinin farklı alanlarında çalışan bilim insanlarıdır. Kurumun yayınladığı «Yeryuvarı ve İnsan» dergisi, jeolojinin halka yakınlaştırılması için önemli bir araçtır. Kurumun faaliyetleri, Türkiye'nin jeolojik yapısını anlamaya ve bu bilgiyi kullanarak kalkınmaya yardımcı olmaya yöneliktir.